
KŘÍŽOVKA O CENY 35

❑ ❑ ❑

NEDĚLE 16.4.

5.15 Baterie nejsou v ceně
Americký sci-fi film (1987). 

7.00 Veverka a kouzelná mušle
Český film (1988). 

8.15 Zathura: Vesmírné dobrodružství
Americký film (2005). 

10.05 Co je Vám, doktore?
Česká komedie (1984). 

12.05 Spider-Man
Americký akční film (2002). 

14.20 Princ Modřej a víla Lupinka  
Německá pohádka (2016). 

15.30 Lovci zločinců III (2)
Americký kriminální seriál (2013).

16.25 Lovci zločinců III (3)
Americký kriminální seriál (2013). 

17.20 Zloba - Královna černé magie
Americký fantasy film (2014). 

19.15 O medvědu Ondřejovi
O švarném mysliveckém mládenci a 
zamilované princezně, která odmítá 
urozené nápadníky. Český film (1959).

20.00 Poznáš, až to přijde?
Reese Witherspoon se zhroutil svět, 
po letech dřiny a tvrdého tréninku 
byla vyřazena z národního ženského
softballového týmu. Musí začít nový 
život, do kterého jí vstupují hned dva
muži - sebestředný, ale zábavný 
profesionální hráč baseballu a 
dobrosrdečný obchodník, který se právě
potýká s osobními i pracovními problémy.
Pozná, který z mužů je ten pravý? 
Americká romantická komedie (2010)

22.20 Labyrint mysli  
Film v koprodukci USA, Španělska, 
Francie a Velké Británie (2013). 

0.15 Americký sniper  
Americký akční film (2014). 

2.35 Labyrint lží
Americký akční film (2008).

6.40 Házená Bundesliga  
TBV Lemgo - THW Kiel
Záznam 26. kola německé 
házenkářské Bundesligy

8.10 Kobra 11  V (4,5)
Německý krimi seriál (2000)

9.45 Kobra 11  V (6,7)
Pátá řada německého krimi seriálu 

11.35 Křižovatka smrti (4,5)
Americký akční seriál (2016) 

13.25 Válka skladů Texas II (5,6)
Americký dokument (2012)

14.15 Válka skladů Texas II (7,8)
Americký dokument (2012)

15.20 Mistři zastavárny VIII (4,5)  
Osmá řada americké reality show 

16.05 Mistři zastavárny VIII (6,7)  
Osmá řada americké reality show 

16.55 Kobra 11  V (8,9)
Pátá řada německého krimi seriálu 

18.40 Válka skladů Texas II (9,10)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny VIII (8,9)  
Osmá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka New York VI (17)
Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010)

21.05 Kriminálka New York VI (18)
Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010)

21.55 Křižovatka smrti (6)
Americký akční seriál (2016)

22.40 Kriminálka New York VI (15)
23.30 Kriminálka New York VI (16)
0.15 Kriminálka New York VI (17)
0.55 Kriminálka New York VI (18)
1.35 Křižovatka smrti (3)
2.15 UFC magazin 2017
3.00 UFC 2017  

Johnson  vs.  Reis        
4.45 Extremní sporty 2017

STAROMĚSTSKÁ TRŽNICE - Rytířská 10, PRAHA 1
Otvírací doba: po - čt  730-1900 • pá 730 - 1800  • so 900 - 1400

St. metra B-Černý Most (výstupní strana), Chlumecká ul.
Otvírací doba:  po-pá  700-1900

METRO C - Ládví,  Střelničná
Otvírací doba: po - čt  730-1900 • pá 730 - 1800  • so 900 - 1400

NEZAPOME≈TE! -  I VA·E OBUV  JE VIZITKA☛ ☛ 25%sle
va

OPRAVA OBUVI, TAŠEK, VÝROBA KLÍČŮ

OPRAOPRAVNVNA OBUVI,A OBUVI, BRAŠNBRAŠNÁŘSKÉ OPRAÁŘSKÉ OPRAVY VY A A VÝRVÝROBOBA KLÍČŮA KLÍČŮ
provádíme veškeré obuvnické práce a drobné brášnářské opravy, čištění peří 
a výroba péřových dek, čištění a oprava oděvů, opravy deštníků, doplňkový prodej

www.opravnaobuvi .cz

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
4.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

2.
5.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

www.opravnaobuvi.cz

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 23:10  Stránka 35


